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Papazın "hikmeti" ekonomiye yansıdı

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklu bulunan
ve 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li rahip Andrew Craig Brunson hakkında dikkat
çeken bir gelişme yaşandı...

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklu bulunan ve 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li rahip
Andrew Craig Brunson hakkında ev hapsi kararı verildi.

İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi, ABD'li rahip Andrew Craig Brunson hakkında, adli kontrolle "ev hapsi"ne alınmasına karar
verilmesiyle birlikte, rahip Brunson hakkında yurtdışına çıkış yasağı da getirildi.

Bu gelişmenin ardından ekonomide dikkat çeken gelişmeler yaşandı.

Rahibin adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasının hemen ardından dolar kurunda yüzde 1.12’lik bir düşüş yaşandı.

Piyasalar bu habere dikkat kesilmişken, Türk Hava Yolları’nın borsadaki hisseleri yüzde 14.40 değer kazandı. THY’de Ekim
2004'ten bu yana en büyük yükseliş kaydedilirken, Halkbank'ta da değer kazancı yüzde 16'yı aştı.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD ve Çin arasında etkisi giderek artan ticaret savaşlarının
gelecek yıl ve 2020 yılında Türkiye ekonomisine olumlu yansımasının olabileceği açıklamasını yaptı.
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Papazın "hikmeti" ekonomiye yansıdı arşiv

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, ABD ve Çin arasında etkisi giderek artan ticaret savaşlarının 2019
yılında küresel büyümenin yüzde 2,8'e gerilemesine neden olabileceği belirtildi.

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, "2 trilyon dolarlık küresel ticaret akışı üzerinde yeni tarifelerin
uygulanması ile sonuçlanacak ticari gerilimin artması, küresel büyümeyi 2019 yılında yüzde 0,4 puan azaltabilir"
ifadesine yer verildi.

Rahip Brunson’ın serbest bırakılmasının ardından yaşanan bu gelişmeler ise kamuoyunun dikkatinden kaçmadı.
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